

”Vi har gjort oss ett namn i Sverige”

Dressyrlaget har satt Kågeröd på kartan

HÄSTSPORT. En andraplats i division 1 och nu avgörs serien på hemmaplan för ryttarna i Kågeröds dressyrlag.

På söndag avgörs sista dressyromgången i division 1 på hemmaplan för Kågeröds Ryttaförening. Laget ligger två efter Åsbo i tabellen och hoppas nu på en fin avslutning på hemmaplan.

– Det är lite extra roligt att vi har finalomgången på hemmaplan nu. Där är det ett tuffare program för alla ryttare också, säger Charlotte Persson som är med och arrangerar tävlingen.

Bra bredd i laget

Mycket ska ordnas i ridhuset för att allt ska fungera

”Vi har en väldigt bredd för att vara lilla Kågeröd och har gjort oss ett namn i Sverige inom hästkretsarna”

Kågeröds Ryttaförening

och för ryttarnas del har det varit lång träning för att programmet ska sitta perfekt.

– Vi ska ha två banor, och ordna domare på plats, sedan ska allt fungera med poängräkningen och allt annat runt omkring, så det är mycket förberedelser för oss, men det ska bli roligt, säger Charlotte Persson.

Det är Ludwig Wilken, Kristina Sigfridson, Elin Pettersson och Frida Svensson som

ska tävla för Kågeröd, men med en bra bredd i truppen så kommer också Madeleine Andersson, Angelica Skoglund och Michelle Ettwein att vara med som reserver.

– Vi har en väldigt bredd för att vara lilla Kågeröd och vi har gjort oss ett namn i Sverige inom hästkretsarna, säger hon.

Siktar på silver

Inför sista tävlingen är det Åsbo som leder division 1 och Kågeröd räknar inte med att vinna, även om hoppas, då Åsbo är några snäpp bättre.

– De har så bra ryttare att det kommer inte hända att de missar. Men vi är väldigt nöjda om vi blir tvåa i division 1, säger hon.

En förstaplats skulle trots allt inte ge en plats i Elitgruppen eftersom Kågeröd redan har ett lag med där.

– Då hade vi fått nöja oss med äran och det visar ju att vi har en bra bredd här i föreningen och det är ju inte så



FINSLIPNING. Nu tränas det för fullt för att tävlingsprogrammet ska sitta perfekt inför finalen på hemmaplan.

FOTO: MARTIN BERGSTRÖM



UPPSTÄLLNING. Hela dressyrlaget är redo för slutspurt. Men segern har de räknat bort. I stället jagar de silvermedaljen.

FOTO: MARTIN BERGSTRÖM

enkelt. Man ska ha kontroll på en häst som väger mellan 400 och 500 kilo, säger hon.

Och det är inte så enkelt som det ser ut att få en häst att förflytta sig efter kommando.

– Det är svårt med skolor

och enkla byten nu är det ett svårare program också, säger Charlotte Persson.

MARTIN BERGSTRÖM

martin.bergstrom@lokaltidningen.se